

Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS
Lindevej 8, 6971 Spjald

CVR-nr. 32 78 58 24

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Niels Jørgen Hedeager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS Lindevej 8 6971 Spjald
	CVR-nr.: 32 78 58 24 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Hedeager Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet AM ApS, Spjald
Kapitalinteresser	PlusGreen ApS, Spjald Nordic Marine Nutrition ApS, Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -848.532 kr. mod 437.426 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt halvdelen af den registrerede selskabskapital, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening, herunder udvikling i tilknyttet virksomhed. Samtidig har selskabets kapitalejer tilkendegivet, at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der måtte opstå behov for det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har været væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	299.642	-13.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.087.263	478.085
Indtægter af kapitalinteresser	-73.341	-29.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.560	10.616
Andre finansielle indtægter	10	1.341
Øvrige finansielle omkostninger	-3.140	-22.191
Resultat før skat	-848.532	424.294
2 Skat af årets resultat	0	13.132
Årets resultat	-848.532	437.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-298.683	298.683
Overføres til overført resultat	0	138.743
Disponeret fra overført resultat	-549.849	0
Disponeret i alt	-848.532	437.426

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	331.553
4	Kapitalinteresser	0	21.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>353.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>353.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	196.505
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	33.813
	Tilgodehavende selskabsskat	10.409	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.625
	Tilgodehavender i alt	<u>10.409</u>	<u>307.943</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	171.691
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>171.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.242</u>	<u>7.639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.651</u>	<u>487.273</u>
	Aktiver i alt	<u>104.651</u>	<u>840.623</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	298.683
Overført resultat	-267.124	282.725
Egenkapital i alt	<u>-142.124</u>	<u>706.408</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.020	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.020</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	62.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.742	0
Anden gæld	97.013	72.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.755</u>	<u>134.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.755</u>	<u>134.215</u>
Passiver i alt	<u>104.651</u>	<u>840.623</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	298.683	282.725	706.408
Resultatandel	0	-298.683	-549.849	-848.532
	125.000	0	-267.124	-142.124

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt halvdelen af den registrerede selskabskapital, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening, herunder udvikling i tilknyttet virksomhed. Samtidig har selskabets kapitalejer tilkendegivet, at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der måtte opstå behov for det.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-13.297
Regulering af tidligere års skat	0	165
	<u>0</u>	<u>-13.132</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	291.553	-186.532
Årets resultat	-1.087.263	478.085
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-795.710</u>	<u>291.553</u>
Modregnet i tilgodehavender	674.690	0
Overført til hensatte forpligtelser	81.020	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>755.710</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>331.553</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet AM ApS	Spjald	100 %

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	14.667	14.667
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 30. juni 2024	10.667	14.667
Opskrivninger 1. juli 2023	-4.002	25.837
Årets resultat	-4.000	-29.839
Opskrivninger 30. juni 2024	-8.002	-4.002
Modregnet i tilgodehavender	-2.665	11.132
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-2.665	11.132
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	21.797
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
PlusGreen ApS	Spjald	16,67 %
Nordic Marine Nutrition ApS	Grenå	10 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Jørgen Hedeager Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Hedeager Madsen

Direktør

ID: c28ecbf1-fd4a-475e-b1e7-c0f508d1230c

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 08:59:25

Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 09:54:41

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Hedeager Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Hedeager Madsen

Dirigent

ID: c28ecbf1-fd4a-475e-b1e7-c0f508d1230c

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 10:05:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 10fc29sPmzs25248570

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.